
Kulturalny czwartek w Krakowie - sprawdź nasze propozycje!
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Szykuje się dobra rozgrzewka przed weekendem! Alchemia i Harris Piano Jazz Bar zapraszają na świetne

koncerty, Kino pod Baranami na nocny seans, a przede wszystkim - rozpoczyna się festiwal teatralny

Boska Komedia! Zapraszamy na czwartkowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?

Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W Krakowie rozpoczyna się dziś prawdziwe święto teatru! Festiwal Boska Komedia już po

raz 9. zgromadzi najlepsze spektakle minionego roku. Do 18 grudnia będziecie mogli

oglądać sztuki biorące udział w dwóch konkursach: Inferno i Paradiso. Dzisiaj na Scenie

Stolarnia Teatru Ludowego zobaczycie niezwykły interaktywny spektakl "Sekretne życie

Friedmanów", w Teatrze im. Juliusza Słowackiego satyrę na współczesną klasę średnią -

"Plastiki", a w Łaźni Nowej "Wieloryb The Globe" z Krzysztofem Globiszem w roli głównej. Cały

program festiwalu znajdziecie TUTAJ. Jest w czym wybierać!

W Kinie pod Baranami dzisiaj kolejny seans w ramach Studenckiego Nocnego Klubu

Filmowego. Dzisiaj zobaczymy amerykański film "Creative Control", czyli wizję reżysera

o przyszłości człowieka coraz bardziej pochłoniętego nowymi technologiami. David to

uzależniony od technologicznych nowinek, przemęczony pracownik agencji reklamowej.

Przygotowuje kampanię o okularach nowej generacji, dających dostęp do „rozszerzonej

rzeczywistości”. tworzy przy pomocy okularów bardzo udanego awatara Sophie, dziewczyny

swojego najlepszego przyjaciela. Granice między fantazją i rzeczywistością zacierają się,

kiedy bohater wchodzi w wirtualny romans z Sophie. Seans rozpocznie się o godz.

23:15!

Multikino zaserwuje nam dzisiaj kolejny spektakl z serii National Theatre Live. Dzisiaj

zobaczymy retransmisję "Człowieka dwóch szefów" z Jamesem Cordenem w roli

głównej. Cordena możecie znać z jego programu telewizyjnego i kanału na Youtube - "The Late

Late Show with James Corden". Aktor na scenie dwoi się i troi, by nas rozśmieszyć - podobno ze

świetnym skutkiem! Ta słynna komedia dell'arte w oryginale umiejscowiona w Wenecji, tutaj

będzie rozgrywać swoją akcję w Londynie i Brighton. Zobaczymy, jakie problemy czekają

człowieka, który bardzo pechowo dobrał sobie obydwu szefów... Początek dziś o godz. 19!

W Alchemii dzisiaj zagra jeden z najbardziej obiecujących zespołów na polskiej scenie

muzycznej - SALK. Grupę tworzą Marcela Rybska, Mateusz Sarapata, Kamil Kwidziński i Michał

Sarapata. W swojej muzyce łączą elektronikę z delikatnymi, rozmarzonymi dźwiękami i tekstami

po polsku. Przy ich muzyce naprawdę można odpłynąć! Przed nimi wystąpi Waiting for An

Audience, czyli młody wrocławski indie-rockowy zespół, który porywa swoim

brzmieniem! Sprawdźcie, jak ma się młoda polska muzyka dzisiaj o godz. 20 w Alchemii.

Jazzowe klimaty zaserwuje nam niezawodny Harris Piano Jazz Bar! Wystąpi tam dzisiaj 

duet Piotrowski & Wypych. Zaprezentuje utwory z płyt Grzecha Piotrowskiego i najnowszej,

SIX SEASONS, której premiera miała miejsce 31 października. Muzycy wykonują różne style

muzyki nowoczesnej z dużą przestrzenią na improwizację w pełni eksponując dźwięk saksofonu

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
https://boskakomedia.pl/


i kontrabasu. Słyszeliśmy opinię, że koncertowo panowie są niezawodni. Przekonajcie się

sami dzisiaj o godz. 21:30.
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